
Zarządzenie Nr 143/2015 
Wójta Gminy Kobylnica 

z dnia 17 lipca 2015 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 136/2015 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 3 lipca 

2015 r. w sprawie konsultacji dot. budowy obwodnicy w południowo – wschodniej części 

miejscowości Kobylnica w ramach rozbudowy drogi krajowej Nr 21 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 ze zm.) oraz § 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/356/2013 Rady Gminy 
Kobylnica z dnia 5 września 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia  konsultacji z 
mieszkańcami  Gminy Kobylnica. 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 136/2015 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 3 lipca 2015 r. w sprawie konsultacji dot. 
budowy obwodnicy w południowo – wschodniej części miejscowości Kobylnica w ramach rozbudowy 
drogi krajowej Nr 21 wprowadzam następującą zmianę:  
 w § 1 ust. 1 lit. b  otrzymuje następujące brzmienie:  
„b)  przyjmowanie opinii i wniosków w formie papierowej lub elektronicznej w terminie od 6 do 31 
lipca 2015 r.”  
 

  § 2 
  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Kobylnica. 
 
                                                                                        § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  


